YMPABNEHWE MO ®U3NYECKOW KYNIbTYPE W CNOPTY AAMUHNCTPALN FTOPOAA BENTOPOIA
LLEHTP IETCKOIO M IOHOWECKOIO TYPU3MA 1 3KCKYPCUWM TOPOJA BE/ITOPOOA

OTKpbITblIe COpeBHOBaHMA MO CNOPTUBHOMY TYPMU3MY Ha newexogHblX ANCTaHUMAX
"PoXxgecTBeHCKas roHka"

8 AHBapsa 2018 roga MBOY COL Ne 31

MpoTOKON cOpeBHOBaHU
B AucuunavHe: "ancrtaHyuusa - newexogHasa"™ 1 knacca, kog BPBC 08400918114
OEBOYKW 8-9 net

KBanurkauMoHHbI paHT AUCTaHUUKW:  He NoAcuuTbiBaCA

Pe3ynbTar
X
s
§ 3 N
5 > = e
[ =
= 8 I T © z
> o S O '_E T
I [}
= = IS o
= gf o & %_ E A A g E
[H) Q.
z 2 Y4yacTHUK ° 5.5 Jenerauunsa Tepputopusa m §: é g = C
1 6.27 KanyctuHa Mapus 2010 6/p UAHOT3-Pekops Benropog 0:01:28 0 0:01:28 1
2 6.26 AHTMneHkosa Bapsapa 2009 6/p LAOHOT3-Pekopa Benropog, 0:01:33 0 0:01:33 2
3 310 UYypwnuHa BepoHuka 2009 6/p UAKOTS COLU Ne 45 Benropog 0:02:32 0 0:02:32 3
4  6.25 YeumHa EnmsaBeta 2009 6/p UAKOTI-Pekopp Benropog 0:02:45 0 0:02:45 4
5 6.24 CanwvuHa Crenna 2009 6/p UAKOTIS-Pekopp Benropof 0:03:.01 0 npes. KB -
Pa3pagbl He npucsauBarTCA, T.K BUN ¢ nonoxeHvem o EBCK (NyHKT 13 B) Ha AUCTaHLUM NPUHUMASIO y4acTue MmeHee 8 yyacTHUKOB (CBA30K, rpynn).
naBHbIN cyabs CC1K, r. benropog/
naBHbIA cekpeTapb BK, r. benropoa/

Created by CekpeTtapb_BT Nnet 1ms 1



YMPABNEHWE MO ®N3NYECKOW KY/IbTYPE U CMOPTY AODMUHUCTPALINN TOPOAA EENITOPOAA
LLEHTP JETCKOIO N FOHOWECKOIO TYPU3MA N SKCKYPCUIN TOPOAA BEITOPOAA

OTKpbITblIe COpeBHOBaHMA MO CNOPTUBHOMY TYPMU3MY Ha newexogHbIX ANCTaHUNAX
"PoxaecTtBeHCKas roHka"

8 aHBapsa 2018 roga MBOY COLL Ne 31

MpOTOKON COopeBHOBaHWUM
B AucuunanHe: "gucrtaHuma - newexogHaa" 1 knacca, kog BPBC 084009181144
MANBYUNKWN 8-9 net

PesynbTar

x
=
g )
s g
T X =
- o = o
(&) X = =
@ 9 s = 5 I
T Q < I E <
> C = (6]
c 5 z 2 o 3
" g S g o 8 > E 2
- g 3 g 9 g 2 8 i
? T YyacTHuK = a  [Jenerauus Tepputopusa ia} 55 e o b C
1 211 KoHoHOB [laHun 2009 6/p UAKOTS-NORD 31 Benropog 0:00:41 0 0:00:41 1
2 6.29 MonuaHos 3ayapp, 2009 6/p UAKOTI-Pekops Benropop, 0:00:59 0 0:00:59 2
3 6.30 TloHyapoB [leHuc 2009 6/p UAKOTS-Pekopsa Benropop, 0:01:11 0 0:01:11 3
4  6.32 MargeeB dnbaap 2009 6/p UAOKOTS-Pekops Benropop, 0:01:32 0 0:01:32 4
5 6.31 [JomkeHko AHapeii 2009 6/p LUAOHOT3-Pekops Benropog, 0:01:41 0 0:01:41 5
6 6.33 Canbko Vnbs 2009 6/p UAHOTS-Pekopn Benropog, 0:01:54 0 0:01:54 6
7 9.5 CabnuH JleoHng, 2009 6/p LAKOTS LO Nel Benropop, 0:01:58 0 0:01:58 7
8 6.28 ToHuYapoB AHZpeii 2009 6/p UAKOT3-Pekops Benropop, 0:02:07 0 0:02:07 8
9 9.6 TeTtpos Erop 2009 6/p UAHOTS LIO Nol Benropop, - 0 CH C auert B/K
10 3.8 BaHiowwuH Oner 2009 6/p UAKOTS COLW Ne45 Benropop, - 0 CH C aueTt B/K
Pa3spagbl He npucBamBalwTCs, T.K. YACNO YCNELWHO PMHUWLINPOBAB JIX y4ya
naBHbIl cyabs /A. A. bopoakuH, CC1K, r. bé/ W
\%%%
NaBHbI/ cekpeTapb /B. . Bopogos, CCBK, .
~7TA7

Created by CekpeT5pb5T! Ninet 1mus 1



YNPABJIEHVE MO ®U3NYECKON KY/NIbTYPE W CMIOPTY AOMUHUCTPALIN TOPOLA BE/ITOPOAA
LIEEHTP JETCKOIo 1 FOHOWECKOIO TYPU3SMA U SKCKYPCUW TOPOJA BENMTOPOJA

OTKprTbIe copeBHOBaHNA MO CNOPTUBHOMY TYPU3MY Ha NewexogHblX ANCTaHUNAX

"PoxpecTtBeHCKas roHka"

8 aHBaps 2018 roga MBOY COLU Ne31

MpPOTOKON COpeEBHOBaHWIA
B AucumnnnHe: "gucrtaHumsa - newexogHaa" 1 knacca, kog BPBC 08400918114
OEBOYKW 10-11 net

KBasimdmkaumoHHbIi paHr guctaHumm: 3,0

Pesynbtar
<
u
g & i
z 5 £ 2 E o
) X =
g S5 £ & S5 . =
> c = ) 5 3 e = T
= g % = (o] o 5[ S Q
= € =3 i 8 > 5 ) e = s
= ) o L 0 5o = a =
2 P Yuacthwk S & peneraums Tepputopus ,% 3 8 Q = L 2 a2 c
=& = > £ I
1 2.2 [JembsHoBa Codbs 2007 6/p UAKTI-NORD 31 Benropop, 0:00:34 0 0:00:34 1 100,00% lio
2 4.1 Xwunbuosa Kupa 2007 1o UAKOT3-MepugmaH Benropop, 0:00:39 0 0:00:39 2 114,71% 210
3 6.7 AHuyk KceHus 2008 6/p UAKOTI-Pekopa Benropop, 0:00:58 0 0:00:58 3 170,59%
4 2.1 TpaguvHap Oapbs 2007 6/p UAKTI-NORD 31 Benropog 0:00:59 0 0:00:59 4 173,53%
5 6.8 LWnana MunaHa 2007 6/p UAKOTI-Pekopp Benropog 0:01:01 0 0:01:01 5 179,41%
6 6.3 AnewHukosa YnbsaHa 2008 6/p UAKOTI-Pekopg Benropog 0:01:04 0 0:01:04 6 188,24%
7 3.3 J)Kusopa AHHa 2008 6/p UAKTS COLW Ne 45 Benropop 0:01:04 0 0:01:04 6 188,24%
8 6.4 [JaxuHa Banepus 2008 6/p UAKOT3-Pekopa Benropog 0:01:05 0 0:01:05 8 191,18%
9 6.1 HOpuHa BepoHuka 2007 6/p UAKOTI-Pekopp, Benropog 0:01:05 0 0:01:05 8 191,18%
10 6.5 ConosbeBa AHHa 2008 6/p UAKOT3-Pekopa Benropog 0:01:10 0 0:01:10 10 205,88%
11 6.2 ®dabuak AnekcaHgpa 2008 6/p LAKOTI-Pekopps, Benropog 0:01:17 0 0:01:17 11 226,47%
12 2.3 TMcypuesa MNonunHa 2007 6/p UAKOTI-NORD 31 Benropog 0:01:27 0 0:01:27 12 255,88%
13 6.18 CaraiigakoBa AHHa 2007 6/p UAKOTI3-Pekopa Benropog 0:01:28 0 0:01:28 13 258,82%
14 6.6 YepHbiwesa Banepus 2008 6/p UAKOTI-Pekopp Benropog 0:01:37 0 0:01:37 14 285,29%
[naBHbIN cyabs BopogkuH, CC1
\\ 3 c
naBHbIN cekpeTapb Bopogos, CCBKaé be

w o,
m . o”3Trranr*

Created by Cekpet6pb_5T A T'31rsopal's A NMvet 1u3 1



8 AHBapsa 2018 roga

l:‘g«;oo\;ovmbwm._\Ngn/n

NNNRPpRPp R p
NP oboIHERERR

% Hovep yuacTHuka

6 37
6.13
3.7

KBanuumkaLMoHHbI paHr AucTaHumm:

YuacTHUK

YwakoB AHapeit
3umMoBuH CBATOCNaB
ByTnkos VBaH
Kpyrnos Anekcei
BopoauH Makcum
BorpgaHoB AnekcaHgp
FHeBWweB AnekcaHap
[ObAukoB Hukonai
O6epemko [leHuc
BonouwkuH Oner
[lonxeHko AMuTpwnii
NlorsnHoB fApomup
LlankoB JaHununn
3anyckanos AnekcaHgp
Boxepapos fipocnas
Kyapsiwos Bnagucnas
CacpoHoB Bnagucnas
Morpe6HoW Vnbs
Xpamuos Kupunn
HyBaeB Hukuta
“0N0BYEHKO KOHCTAHTUH
Wokopeit Aptem

InaBHbIl Ccyaba

InaBHbIli cekpeTapb

Created by Cekpetapb_ST

YMPAB/IEHVE MO ®U3NYECKOW KY/IbTYPE 1 CMOPTY AAMUHUCTPALIMN TOPOJA BE/ITOPOIA
LIEEHTP AETCKOIO M KOHOWECKOIO TYPU3MA I 9KCKYPCUW FOPOMA BE/ITOPOJA

OTKpPbITble COPEBHOBAHMSA MO CMOPTUBHOMY TYPMU3MY Ha NeleXoAHbIX AUCTaHLUUAX

"PoxpgecTBeHcKasa roHka'"

MpOTOKON COpeEBHOBaHWU

B fuUcuunaviHe: "AncrtaHumsa - newexogHaa™ 1 knacca, kogq BPBC 08400918114
MAJIbYUNKW 10-11 net

2007
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2007

o OO O
S < < Paspsag

6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p

MeHee 1

[Jenerauns

LA TI-NORD 31
LUAOTI-NORD 31
LAKTS COLW Ne 42
LATI-NORD 31
LUATI-NORD 31
LAKTI-NORD 31
Pakutsinckaa AHOCLU-1
PakutaHckaa AHOCLU-1
LA TS-Mepugnax
LA T3-Mepugnax
LA TI3-Pekopa
LA T3-Mepugmax
LA T3-Pekopa
LA T3-Pekopsa
LAKTS COLW Ne 45
LA T3-Pekopg
LUAKTS COLW Ne 45
LAKOTS COLW Ne 45
LAKOTS COLW Ne 45
o

utr | 1
LAKTS COLW Ne 45

BopogakuH, CC1K, |

Bopogos, CCBK, |

“ 1013

TeppuTopus
Benropop
Benropopg
Benropopg
Benropopg
Benropopg
Benropopg
Benropogckas 061
Benropogckas 06n
Benropog
Benropopg
Benropopg
Benropopg
Benropog
Benropop
Benropop
Benropog
Benropop
Benropopg
Benropopg
Benropopg
Benropog,
Benropopg

BpevA  npoxoxaeHus

> AUCTaHLAN

-BO CHATUN

O OO0 OO0 0O 000000000 OO0 OO OO oo o KON

Pesynbtar

©

5

> &

'] (O]

o =
0:00:31 1
0:00:34 2
0:00:38 3
0:00:47 4
0:00:49 5
0:00:53 6
0:00:53 6
0:00:54 8
0:00:54 8
0:00:56 10
0:01:00 1
0:01:03 12
0:01:04 13
0:01:06 14
0:01:10 15
0:01:11 16
0:01:16 17
0:01:24 18
0:01:24 18
0:01:31 20
0:01:47 21
0:02:06 22

% a pesynbrata

nobeautens

100,00%
109,68%
122,58%
151,61%
158,06%
170,97%
170,97%
174,19%
174,19%
180,65%
193,55%
203,23%
206,45%
212,90%
225,81%
229,03%
245,16%
270,97%
270,97%
293,55%
345,16%
406,45%

MBOY COLW Ne 31

.. BbINOMHEHHbIN
MpvmeyaHne

S Hopmatvs

N
3

Jlncr 1m3 1



