УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛГОРОДА ЦЕНТР ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И ЭКСКУРСИЙ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

Открытые соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях "Рождественская гонка"

8 января 2018 года

МБОУ СОШ № 31

Протокол соревнований в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 1 класса, код ВРВС 0840091811Я ДЕВОЧКИ 8-9 лет

Квалификационный ранг дистанции: не подсчитывался

							Результат				
No n/n	Номер участника	Участник	Год	Разряд	Делегация	Территория	Время прохождения дистанции	кол-во снятий	Результат	Место	Примечание
1	6.27	Капустина Мария	2010	б/р	ЦДЮТЭ-Рекорд	Белгород	0:01:28	0	0:01:28	1	
2	6.26	Антипенкова Варвара	2009	б/р	ЦДЮТЭ-Рекорд	Белгород	0:01:33	0	0:01:33	2	
3	3.10	Чурилина Вероника	2009	б/р	ЦДЮТЭ СОШ № 45	Белгород	0:02:32	0	0:02:32	3	
4	6.25	Чечина Елизавета	2009	б/р	ЦДЮТЭ-Рекорд	Белгород	0:02:45	0	0:02:45	4	
5	6.24	Салмина Стелла	2009	б/р	ЦДЮТЭ-Рекорд	Белгород	0:03:01	0	прев. КВ	-	

Разряды не присваиваются, т.к. в соответствии с положением о ЕВСК (пункт 13 в) на дистанции принимало участие менее 8 участников (связок, групп).

Главный судья

/А. А. Бородкин, СС1К, г. Белгород/

Главный секретарь

/В. И. Вородов, ССВК, г. Белгород/

Created by Секретарь ST

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛГОРОДА ЦЕНТР ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И ЭКСКУРСИЙ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

Открытые соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях "Рождественская гонка"

8 января 2018 года

МБОУ СОШ № 31

Протокол соревнований в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 1 класса, код ВРВС 0840091811Я МАЛЬЧИКИ 8-9 лет

Y							Результат				
No n/n	Номер участника	Участник	Год	Разряд	Делегация	Территория	Время прохождения дистанции	кол-во снятий	Результат	Место	Примечание
1	2.11	Кононов Данил	2009	б/р	ЦДЮТЭ-NORD 31	Белгород	0:00:41	0	0:00:41	1	
2	6.29	Молчанов Эдуард	2009	б/р	ЦДЮТЭ-Рекорд	Белгород	0:00:59	0	0:00:59	2	
3	6.30	Гончаров Денис	2009	б/р	ЦДЮТЭ-Рекорд	Белгород	0:01:11	0	0:01:11	3	
4	6.32	Магдеев Эльдар	2009	б/р	ЦДЮТЭ-Рекорд	Белгород	0:01:32	0	0:01:32	4	
5	6.31	Долженко Андрей	2009	б/р	ЦДЮТЭ-Рекорд	Белгород	0:01:41	0	0:01:41	5	
6	6.33	Салько Илья	2009	б/р	ЦДЮТЭ-Рекорд	Белгород	0:01:54	0	0:01:54	6	
7	9.5	Саблин Леонид	2009	б/р	ЦДЮТЭ ЦО №1	Белгород	0:01:58	0	0:01:58	7	
8	6.28	Гончаров Андрей	2009	б/р	ЦДЮТЭ-Рекорд	Белгород	0:02:07	0	0:02:07	8	
9	9.6	Петров Егор	2009	б/р	ЦДЮТЭ ЦО №1	Белгород	-	0	сн с дист	в/к	
10	3.8	Ванюшин Олег	2009	б/р	ЦДЮТЭ СОШ № 45/	Белгород	-	0	сн с дист	в/к	

Разряды не присваиваются, т.к. число успешно финишировавших участников недостаточно для подсчета квалификационного ранга дистанции.

Главный судья________/А. А. Бородкин, СС1К, г. Белгород/

Главный секретарь ///...// /В. И. Вородов, ССВК, г. Белгород/

Created by Секретарь ST

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛГОРОДА ЦЕНТР ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И ЭКСКУРСИЙ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

Открытые соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях "Рождественская гонка"

8 января 2018 года

МБОУ СОШ № 31

Протокол соревнований в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 1 класса, код ВРВС 0840091811Я ДЕВОЧКИ 10-11 лет

Квалификационный ранг дистанции: 3,0

								Результат					
Ng ⊓/⊓	Номер участника	Участник	Год	Разряд	Делегация	Территория	Время прохождения дистанции	кол-во снятий	Результат	Место	% от результата победителя	Выполненный норматив	Примечание
1	2.2	Демьянова Софья	2007	б/р	ЦДЮТЭ-NORD 31	Белгород	0:00:34	0	0:00:34	1	100,00%	1ю	
2	4.1	Жильцова Кира	2007	1ю	ЦДЮТЭ-Меридиан	Белгород	0:00:39	0	0:00:39	2	114,71%	2ю	
3	6.7	Янчук Ксения	2008	б/р	ЦДЮТЭ-Рекорд	Белгород	0:00:58	0	0:00:58	3	170,59%		
4	2.1	Градинар Дарья	2007	б/р	ЦДЮТЭ-NORD 31	Белгород	0:00:59	0	0:00:59	4	173,53%		
5	6.8	Шлапа Милана	2007	б/р	ЦДЮТЭ-Рекорд	Белгород	0:01:01	0	0:01:01	5	179,41%		
6	6.3	Алешникова Ульяна	2008	б/р	ЦДЮТЭ-Рекорд	Белгород	0:01:04	0	0:01:04	6	188,24%		
7	3.3	Живора Анна	2008	б/р	ЦДЮТЭ СОШ № 45	Белгород	0:01:04	0	0:01:04	6	188,24%		
8	6.4	Дахина Валерия	2008	б/р	ЦДЮТЭ-Рекорд	Белгород	0:01:05	0	0:01:05	8	191,18%		
9	6.1	Юрина Вероника	2007	б/р	ЦДЮТЭ-Рекорд	Белгород	0:01:05	0	0:01:05	8	191,18%		
10	6.5	Соловьева Анна	2008	б/р	ЦДЮТЭ-Рекорд	Белгород	0:01:10	0	0:01:10	10	205,88%		
11	6.2	Фабчак Александра	2008	б/р		Белгород	0:01:17	0	0:01:17	11	226,47%		
12	2.3	Псурцева Полина	2007	б/р	ЦДЮТЭ-NORD 31	Белгород	0:01:27	0	0:01:27	12	255,88%		
13	6.18	Сагайдакова Анна	2007	б/р	ЦДЮТЭ-Рекорд	Белгород	0:01:28	0	0:01:28	13	258,82%		
14	6.6	Чернышева Валерия	2008	6/р	ЦДЮТЭ-Рекорд // В В В В В В В В В В В В В В В В В В	Белгород	0:01:37	0	0:01:37	14	285,29%		

Главный судья

_/А. А. Бородкин, СС1К, г. Белгород/

Главный секретарь

/В. И. Вородов, ССВК Белгород/

Created by Секретарь ST

Открытые соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях "Рождественская гонка"

8 января 2018 года

МБОУ СОШ № 31

Протокол соревнований в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 1 класса, код ВРВС 0840091811Я

МАЛЬЧИКИ 10-11 летКвалификационный ранг дистанции: менее 1

							Результат						
N≥ n/n	Номер участника	Участник	Год	Разряд	Делегация	Территория	Время прохождения дистанции	кол-во снятий	Результат	Место	% от результата победителя	Выполненный норматив	Примечание
1	2.8	Ушаков Андрей	2007	6/р	ЦДЮТЭ-NORD 31	Белгород	0:00:31	0	0:00:31	1	100,00%	1ю	
2	2.7	Зимовин Святослав	2008	б/р	ЦДЮТЭ-NORD 31	Белгород	0:00:34	0	0:00:34	2	109,68%	2ю	
3		Бутиков Иван	2007	б/р	ЦДЮТЭ СОШ № 42	Белгород	0:00:38	0	0:00:38	3	122,58%		
4	2.5	Круглов Алексей	2007	б/р	ЦДЮТЭ-NORD 31	Белгород	0:00:47	0	0:00:47	4	151,61%		
5	2.6	Бородин Максим	2007	б/р	ЦДЮТЭ-NORD 31	Белгород	0:00:49	0	0:00:49	5	158,06%		
6	2.4	Богданов Александр	2007	6/р	ЦДЮТЭ-NORD 31	Белгород	0:00:53	0	0:00:53	6	170,97%		
7	10.19	Гневшев Александр	2007	б/р	Ракитянская ДЮСШ-1	Белгородская обл	0:00:53	0	0:00:53	6	170,97%		
8		Дьячков Николай	2007		Ракитянская ДЮСШ-1	Белгородская обл	0:00:54	0	0:00:54	8	174,19%		
9	7.1	Оберемко Денис	2008	б/р	ЦДЮТЭ-Меридиан	Белгород	0:00:54	0	0:00:54	8	174,19%		
10	4.2	Волошкин Олег	2008	б/р	ЦДЮТЭ-Меридиан	Белгород	0:00:56	0	0:00:56	10	180,65%		
11	6.14	Долженко Дмитрий	2008	б/р	ЦДЮТЭ-Рекорд	Белгород	0:01:00	0	0:01:00	11	193,55%		
12	4.3	Логвинов Яромир	2007	б/р	ЦДЮТЭ-Меридиан	Белгород	0:01:03	0	0:01:03	12	203,23%		
13	6.11	Цапков Даниил	2007	6/p	ЦДЮТЭ-Рекорд	Белгород	0:01:04	0	0:01:04	13	206,45%		
14	6.12	Запускалов Александр	2007	б/р	ЦДЮТЭ-Рекорд	Белгород	0:01:06	0	0:01:06	14	212,90%		
15	3.5	Божедаров Ярослав	2007	б/р	ЦДЮТЭ COШ № 45	Белгород	0:01:10	0	0:01:10	15	225,81%		
16	6.9	Кудряшов Владислав	2008	б/р	ЦДЮТЭ-Рекорд	Белгород	0:01:11	0	0:01:11	16	229,03%		
17	3.6	Сафонов Владислав	2008	б/р	ЦДЮТЭ СОШ № 45	Белгород	0:01:16	0	0:01:16	17	245,16%		
18	3.9	Погребной Илья	2007	б/р	ЦДЮТЭ СОШ № 45	Белгород	0:01:24	0	0:01:24	18	270,97%		
19	3.4	Храмцов Кирилл	2007	б/р	ЦДЮТЭ СОШ № 45	Белгород	0:01:24	0	0:01:24	18	270,97%		
20	6.37	Шуваев Никита	2008	б/р	ЦДЮТЭ-Рекорд	Белгород	0:01:31	0	0:01:31	20	293,55%		
21	6.13	Головченко Константин	2008	б/р	ЦДЮТЗ-Рекорд // В В В В В В В В В В В В В В В В В В	Белгород	0:01:47	0	0:01:47	21	345,16%		
22	3.7	Шокодей Артем	2007	б/р	ЦДЮТЭ СОШ № 4 5	Бенгород	0:02:06	0	0:02:06	22	406,45%		

Главный судья

_/А. А. Бородкин, СС1К, г. Белгород/

Главный секретарь

___ /В. И. Вородов, ССВК, г. Белгород/

Created by Секретарь_ST